
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2017
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzania likwidacji zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku 
ruchomego

Na podstawie § 23 zarządzenia Nr 0050.129.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 06 listopada 2017r., 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję stałą Komisję do spraw przeprowadzania likwidacji zbędnych lub zużytych składników 
rzeczowych majątku ruchomego w następującym składzie:

1) Jolanta Gronostajska - przewodnicząca

2) Grzegorz Grzeszczuk - członek

3) Kinga Franczuk - członek

§ 2. Komisja pracuje zgodnie z zasadami określonymi w § 24 zarządzenia Nr 0050.129.2017 Burmistrza 
Miasta Zambrów z dnia 06 listopada 2017r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: E939C187-4C23-4243-8189-605E253BB8EC. Podpisany Strona 1




